
Zarządzenie nr 40/2010 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie  

z dnia 10 listopada 2010 r. 
 

w sprawie: powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Gnieźnie 

Na podstawie § 37 ust. 3 pkt. 11 Statutu PWSZ w Gnieźnie oraz § 3 ust. 3 i 4 

Regulaminu przyznawania pomocy materialnej studentom PWSZ w Gnieźnie, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną  do rozpatrzenia odwołań od decyzji 

Komisji Stypendialnej studentów PWSZ w Gnieźnie w składzie:  

 

1. dr Agnieszka Matłoka         -            przewodnicząca 

2. mgr Joanna Kubalewska    -            z-ca przewodniczącej 

Członkowie: 

1. Klaudia Zaremba 

2. Anna Stanowska 

3. Jacek Karmoliński 

4. Mariusz Walter 

5. Maksymilian Subocz 

6. Damian Szerfenberg 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

      
 Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
            w Gnieźnie 
 
 
   prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


